
Настенные кронштейны VK используются для
крепления кабельных лестниц, листовых
кабельных лотков и проволочных лотков к стене,
опорным профилям AS K, AS, ASR, ASR-L, ASR-
P и потолочным опорам HK1, HK2, TP2, TP2-L,
TP2-Р. Настенный кронштейн VK можно
прикрепить к стене с помощью клинового
анкера. Кабельная лестница KS20 прикреплена
к стене зажимами KK / KS20, а кабельная
лестница KS80 зажимами KK.

Наименование VK-600 2KN HDG

Код 1449595

Материал Сталь

Класс степени
воздействия

C1-C4

Цвет Серый

Единица
измерения

PCE

Упаковка 10 PCE

Размеры (мм)
Длина | Высота | Ширина

646 155 50

Вес (кг/ш) 1,29

GTIN-код 6438377022181

Обработка
поверхности

Горячее цинкование после
изготовления в соответствии
со стандартом EN ISO 1461

Размер А (мм)

Размер B (мм)

Размер C (мм)

Размер D (мм)

Размер G (мм)

Нагрузочная способность (кг)

640

155

80

118

12x18

200
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Настенный кронштейн

VK-600 2KN HDG


